1260.

A. decanus totumque capitulum maioris ecclesie Spirensis universis Christi fidelibus, tam presentibus || quam futuris, presentem paginam inspecturis fidem presentibus adhibere. Ad universitatis vestre noticiam || volumus pervenire, quod nos divisionem bonorum, quam fecit venerabilis Otto prepositus ecclesie sancti Wi||donis nomine nostri de bonis, que nos et venerabilis . . abbas et conventus monasterii de Mylenbrvune in villa et banno Owensheim¹⁾ in curiis, molendino, silvis ac aliis quibusdam hucusque communia habuimus, concorditer et consensu pari ratam gerimus et acceptam et nihilominus super nostre ratihabitionis plenitudinem firmamenti presentes litteras sigillorum nostri capituli nec non dicti prepositi sancti Widonis duximus munimine roborandas.

Datum anno domini millesimo CC°. sexagesimo.

Nach dem Original des bad. Generallandesarchives zu Karlsruhe. In Säckchen eingenäht zwei zum Theil zerbrochene Siegel.

1) Ober-, Unter-Oewisheim, bad. B.A. Bruehsal.

1570.

Die Testamentsvollstrecker Walthers weiland Vogts von Laufen verkaufen zum Zweck der Verwendung von 200 Pfund Heller für kirchliche Stiftungen dem Kloster Rechentshofen die sämtlichen von Walther während seiner Lebzeiten dem Kloster Maulbronn abgekauften Güter in Löchgau und Meimsheim.

1260.

Pateat universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis, quod, cum Waltherus || quondam advocatus de Löfen¹⁾ bone memorie adhuc vivens executionem testamenti sui, videlicet ducentas libras || Hallensium, commisisset de consensu pariter et assensu heredum suorum venerabili . . abbati de Mullenbrunne, . . preposito de || Baggenanc²⁾ et . . decano de Besenkeim³⁾, iidem concorditer cupientes fidelitate qua decuit prelibati Waltheri saluti anime providere ac exequi quod commissum eis erat, universa bona, que idem Waltherus, dum adhuc viveret, compararat ab abbate et con-

ventu de Mylenbrunne apud Lochenkein⁴⁾ et Meinbosthein⁵⁾ in decimis, agris, vineis, censibus sive aliis quibuscumque et qualicumque vocabulo sunt notata, vendiderunt iusto venditionis tytulo . . priorisse et conventui monialium de Rechenshofen pro ducentis libris Hallensium cum eodem iure ac utilitate, sicut idem Waltherus possederat, ab eisdem priorissa et conventu proprietatis tytulo perpetuo possidenda, tamen accedente ad venditionem et emptionem huiusmodi predictorum heredum consensu, qui eadem bona concorditer resignarunt in manibus predictorum . . abbatis de Mulenbrunne, . . prepositi de Baggenane et . . decani de Besenkeim ad exequendum et distribuendum dictum testamentum hinc et inde ad loca dicata divino cultui prout melius cognoscerent expedire, renuntiantes omni iuri et actioni, que ipsis vel eorum heredibus in predictis bonis tacite vel expresse competere videbatur. In istorum igitur plenitudinem firmamenti sigilla . . prepositi sancti Widonis, . . decani sancti Germani Spirensis et dictorum executorum presentibus sunt appensa.